D. 12. Lipca. — Rok 1849.
Czwartek.

№ 179.

Jutro, Śtej Małgorzaty. — Ostatnia Kwadra.
Urodziny N. PANI.

Jenerał-Adjutant *Grabbe* przesłał następującą wiadomość od oddziału pod jego rozkazami zostającego, z *St. Kereszt*, z dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1849 r. — Poruszenie przez oddział mnie powierzony, wykonane, miało nader korzystne skutki. W czterech marszach, na *Szuman*, *Stiuben*, *Kremnic* i *St.